
 
  
    

     

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

 

*** 

 
„Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – Audiovizuální dílo“ 

 
*** 

 
 

zadávané v souladu s ustanovením §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. 

 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz 

 
 
 
 
 



Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – Audiovizuální dílo    

Zadavatel tímto vysvětluje zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6. 10. 2020 

Dotaz č. 1 

Vážený pane doktore, 

posílám žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Revitalizace památníku bratří Mrštíků 
v Divákách – Audiovizuální dílo“. V bodě 5.4. se praví: 

5. 4. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením: 

a/ seznamu významných služeb realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich realizace a identifikace objednatele; 

Významnou službou se rozumí služba, jejímž předmětem je vytvoření audiovizuálního díla dodavatelem, 
přičemž ze seznamu musí vyplývat, že dodavatel úspěšně dodal minimálně 2 služby o objemu v min. 
hodnotě 250.000,- Kč bez DPH za každou z nich, 

 přičemž alespoň jedna z těchto služeb obsahovala audiovizuální dílo s edukativním účelem. 

b/ vzorků analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) zákona dle požadovaných technických parametrů 
uvedených v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením vzorku audiovizuálního díla 
(filmová smyčka), jehož námětem bude scénář celého díla, ze kterého bude patrné režijní a dramaturgické 
pojetí díla, přičemž vzorek bude vytvořen z obsahu části 4-B audiovizuálního díla. 

Součástí vzorků bude i čestné prohlášení dodavatele, že je jejich autorem. 

 

Není nám jasné, co zadavatel míní bodem 5.4. b). Má vzniknout krátká audiovizuální ukázka (filmová 
smyčka) podle scénáře 4-B zadávací dokumentace? Má to být úryvek z filmu Maryša (1935) doplněný 
textovými mezititulky? Kdo zmíněný archivní film má k dispozici? 

Nebo pouze sekvence fotografií a dobových dokumentů doplněná texty ze scénáře 4-B? 

Má doprovázet zmíněné audiovizuální ukázky i mluvený komentář (tj. že by herec četl texty ze scénáře 4-B) 
a také hudba? Jaká má být délka filmové smyčky požadované dle bodu 5.4. b) 

Děkuji moc za vysvětlení 

S pozdravem 

Odpověď 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel vytvořil krátkou audiovizuální smyčku v rozsahu 30 – 60 sekund, ze které 
bude zřejmé pochopení pojetí zadání - zjednodušený průvodce dějem filmu Maryša (určený pro školáky). 
Zadavatel netrvá na tom, aby byl pro vytvoření audiovizuální smyčky použit přímo film Maryša. Pro splnění 
kvalifikačního předpokladu bude pro vytvoření smyčky postačovat využití dobových fotografií, případně 
úryvku z tohoto filmu, pokud jej má dodavatel k dispozici. Doprovod audiovizuální ukázky je na uvážení 
dodavatele.  

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 
       
V Brně dne 8. 10. 2020  
                                                                                              _____________________________ 
                                                                                              Regionální muzeum v Mikulově příspěvková organizace 
                                                                                              v zastoupení 
              Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

		2020-10-08T13:28:32+0000
	Not specified




